

## Vanzare piese schimb

I.D.: 90833814

---

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.325,62 RON - 8.325,62 RON

---

Descriere: Nr. Denumirea produselor U.M. Cant. Pretul unitar Valoarea 1 ANVELOPA 11R22,5 148/145L BUC 2.00 2,134.43 4,268.86 2 BARA DIRECTIE TRANSV, BUC 1.00 865.97 865.97 3 BRAT STERGATOR BUC 3.00 60.38 181.14 4 CAP BARA DIRECTIE BUC 2.00 107.15 214.30 5 CARCASA OGLINDA BUC 1.00 37.82 37.82 6 CONTACT CU CHEI BUC 1.00 60.51 60.51 7 FILTRU AER BUC 1.00 346.86 346.86 8 FILTRU ULEI BUC 1.00 48.18 48.18 9 GARNITURA BUC 1.00 12.60 12.60 10 LAMELE STERGATOR BUC 3.00 20.81 62.43 11 OGLINDA RETROVIZOARE BUC 1.00 289.92 289.92 12 OPRITOR USA FATA CAMION BUC 1.00 235.71 235.71 13 SET BOLTURI SABOTI BUC 1.00 171.38 171.38 14 SIM BUTUC SPATE CAMION BUC 2.00 60.51 121.02 15 ULEI MOTOR 15W40 L 17.00 17.90 304.30 16 VASELINA BUC 1.00 117.30 117.30 17 SABOTI FRANA SPATE BUC 1.00 685.71 685.71 18 ACCESORII CUREA SI ROLA BUC 1.00 261.23 261.23 19 ANTIGEL BUC 2.00 20.19 40.38

---